
平成２７年度契約実績

№ 契約締結日 契約件名 契約相手方 契約金額（税込） 契約方式
随意契約

事由
備　考

1 平成27年6月26日 電力広域的運営推進機関の本拠点に関するＣ工事（Ⅰ期） 清水建設株式会社 55,080,000 一般競争入札

2 平成27年7月1日 電力広域的運営推進機関の防災連絡システムの導入 富士通株式会社 4,237,920 一般競争入札

3 平成27年7月23日 電力広域的運営推進機関の規程類の英文翻訳 株式会社グローヴァ 1,274,400 指名競争入札

4 平成27年8月7日 電力広域的運営推進機関紹介ツールの制作 株式会社読売エージェンシー 13,106,016 一般競争入札

5 平成27年8月20日 電力広域的運営推進機関ウェブサイト英語版開発業務 ソフトバンクテクノロジー株式会社 1,359,720 随意契約 （1）
随意契約事由は、【参考】に該
当する番号を記載

6 平成27年8月21日 電力広域的運営推進機関の本拠点に関するＣ工事（Ⅱ期） 株式会社イトーキ 45,360,000 一般競争入札

7 平成27年8月28日
欧米における需給バランス調整及び周波数制御のための調整力確保の考え
方等に関する調査

株式会社三菱総合研究所 21,458,520 一般競争入札

8 平成27年9月10日 電力広域的運営推進機関　ハイヤー供給契約 国際ハイヤー株式会社 2,329,495 一般競争入札

9 平成27年9月29日 電力広域的運営推進機関の機械警備業務委託 セコム株式会社 488,478 一般競争入札

10 平成27年10月14日 電力広域的運営推進機関本拠点のオフィス設計・施工および什器購入業務 株式会社イトーキ 61,128,000 一般競争入札

11 平成27年10月22日 電力広域的運営推進機関　公用車リース ケイエムリーシング株式会社 4,406,400 一般競争入札

12 平成27年10月29日 電力広域的運営推進機関　自動車運行管理業務委託 国際ハイヤー株式会社 25,194,240 一般競争入札

13 平成27年11月10日 景気変動による需要の変動の分析業務委託 一般財団法人　日本エネルギー経済研究所 1,185,321 指名競争入札

14 平成27年11月25日 電力広域的運営推進機関　本拠点で使用する電話設備 扶桑電通株式会社 6,476,760 一般競争入札

15 平成27年12月9日 電力広域的運営推進機関　タブレット・オフィスソフト購入 扶桑電通株式会社 8,521,200 一般競争入札

16 平成27年12月9日 必要予備力算定ツールの開発 一般財団法人　電力中央研究所 4,391,280 指名競争入札

17 平成27年12月16日 電力広域的運営推進機関　警備業務委託 セコムジャスティック株式会社 5,145,525 一般競争入札

18 平成27年12月16日 電力広域的運営推進機関　清掃業務委託 グローブシップ株式会社 5,452,824 一般競争入札

19 平成28年1月7日 電力広域的運営推進機関　メディアトレーニング業務委託 株式会社オズマピーアール 1,592,700 一般競争入札

20 平成28年1月12日 海外における海峡横断部の大電力送電設備に関する調査 みずほ情報総研株式会社 864,000 一般競争入札

21 平成28年2月1日
電力広域的運営推進機関
ペネトレーションテストによる情報システムのセキュリティ診断

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 1,544,400 一般競争入札

22 平成28年3月9日 地域間連系線の利用ルール等に関する調査 株式会社三菱総合研究所 7,606,440 一般競争入札

23 平成28年3月16日 電力広域的運営推進機関　プリンタ用トナー等消耗品購入 ＮＥＣフィールディング株式会社
トナーカートリッジ　(イエロー)

　10,080 円／個 (税抜)　他
一般競争入札 入札金額6,277,824

24 平成28年3月23日 電力広域的運営推進機関　複合機賃貸借
リース：株式会社ＪＥＣＣ
保　守：キャノンマーケティングジャパン株式会社

月額リース料
15,300円（税抜） 他

一般競争入札 入札金額11,258,870

25 平成28年3月23日 電力広域的運営推進機関　一般事務に係る労働者派遣業務 株式会社パソナ 非公表 一般競争入札

26 平成28年3月29日 電力広域的運営推進機関　神保町事務所（暫定拠点）原状回復工事 株式会社昭電 12,420,000 一般競争入札

　　　　　　　　　　【参考】会計規程
　　　　　　　　　　第22条　本機関の契約が次の各号の一に該当する場合には、前2条の規定にかかわらず、随意契約の方法によることができる。
　　　　　　　　　　（1） 契約の性質又は目的が競争入札を許さないとき。
　　　　　　　　　　（2） 緊急の必要により競争入札に付することができないとき。
　　　　　　　　　　（3） 競争入札に付することが不利と認められるとき。
　　　　　　　　　　（4） 前各号に規定する場合のほか、予定価格が少額のとき又はその他本機関の事業運営上特に必要があるとき。

Administrator
タイプライターテキスト
電力広域的運営推進機関

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト

Administrator
タイプライターテキスト




